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3aceAaHr.rlr oqeno.{Hofi KoM}rccnu ro rpoqerype snercrpoHHbrx roproB noA KoAoM (bttlz-hUdU'112.tr-26/60> c
qenbro npuo6pereHnx ra6oparopHbD( MarepuarroB AJrr HyJKA (DosAa "Epenancxufi focy4apcrseHHHft VHnnepcrret"

I

I

r. EpenaH, Arexa Maxyxxxa I

YqacrsoBam:
nPe4ce4a|e.rrb r(ownccnrr:

I{. Cerrreppxxn (upe4ce4arenr xouuccrr)
\INCIIbI KOMTTCCZN: ,

P. flerpocrrr (unen oqenounori roulrccrnr),
A. Illupaanan (.raen oqenovHofi rounccurn)

ceKPeTaPb RoMlrccurr:

A. A"y"yrq"n (cerperapb or{eHoqHori rorrrnccrz).

1. I{urfopmaq[fl: o Mecre, Bpeueaf, rr Aare orKpbrrf,fl 3asBon, troAanrrbrx B paMnax npoqe4ypbl
KoAoM (b'tU-htl6U'Detr -26/ 60, :

3assKx 6rmn orKpbrrbr Ha cafi"re www.eauction.armeps.am cucreMbr gneKTpoHnoro ayKrII{oHa /s

AalrnefirueM r.rMerryeMofi Cncreua/ "17" r*apra2026 r., s 15:00 .r.

Ayxrpron rto npoqe,e/pe 3arqmKn craproBaJr "18" Mapra 2026 r., s 11:00 q., 3aKoHtIHJrcs "18" Mapra 2026 r,
s l3:00.{.

2. llnQopuaque o6 yqacrn[Kax, noAaBrrr[x 3acBKH.

..24" uapra 2026r.,
s 15:00 .{.

Ha Py s:dntsKr4 iloAanr4 creAyrorr

N I{Ms ysacrgrrKa: 9n. troqTa, TeJr.

I OOO SKCTPA MOTOPC er. notrra: extra.mot2024@gma il.com
ren.:043 380610

2 oooAPcrlI4H 9l rPyn 3r. ro.rra: vidtardan@gmail. com

ren.: 099 638851

3 3AO Komlepu-Eueprouau 3Jr. [orrra: lawyer@c-e.am
ren.:011 878717

4 OOO Crap-JIa6 gn. noqra: marine.balayan@gmail.com

rer.: 094 010173

5 ooo rE/[roH 3rr. rroqra: helion.sales2023@gmail.com

rcr.: @5 54n78
6 OOO Opranurc 3r. lorrra: docs.organix@gmail.com

ren.:033 48,ffi7

3. Llx(popuaq{fi o qerre, rpegaraeuot raxmnrysacrffiou
Ha npoqe.4ype o6parnoro ayKrlraoua ysacrrnor noA:uru cneAyroil{}re oKoHqareJrbHbre npepoxeHl4r

Ho-
Mep

JIOTA

HaHDrenosanlle Wer

TO

IloraHxrre 3asBKH Ouenoq-
Hat ueHa

OroHqareJruHoe
npeAJrorceHr|e

Craryc
yqacTHxKa

*

lteua HAC Ilena

I rraruB aJrr rcoecr I I f,OO SKCTPA MOTOPC )0000 19000 l0 Yo r8800

f,OO TEJII'IOH )0000 r0000 z0% t0000

3AO Korurepn-Sueprouaru )0000 74248 ,.0 % 19097.60

rrraruB.urc Krosgr 2 I COO Crap-JIa6 50000 ]9000 ,-0% 16800

)OO SKCTPA.MOTOPC 50000 10000 r0% 18000

IAO Konuepn-3neprouanr 50000 +2012 t0% t0414.40

)oo |EJII4OH 50000 +2500 t0% il000
IiIaCTnKOBI'le KtOBeTbl I )OO SKCTPAMOTOPC ;0000 14000 Z0 Yo r2800

]AO KoHqepn-Sneprouau t0000 r5500 z0% t4600

)OO I-EJII4OH t0000 t0000 Z0 Yo 72000 )rrrtoneno
{a6op nunerox I ]OO IEJI}IOH r30000 17s000 z0 0A {50000

)OO 3KCTPA MOTOPC t30000 +25000 Z0 Vo il0000
)OO APCIIII4H 9I fPYTI r30000 24500000 Z0 Yo 29400000 )rrnoneno



{urppouar 6rcperxa )OO TEJII4OH r00000 t66500 z0% I 19800

)OO SKCTPA MOTOPC r00000 120000 z0% 184000

)OO APCIIIHH 9I IPYTI 100000 24500000 Z0 Yo 29400000 )rrnoneno
vtgrarlrqecxufi nepelnuxuofi srealax )OO Crap-JIa6 125000 154165 Z0 o/o t24998

)OO APCIIIHH 9I T"Y[ 125000 24500000 z0% 29400000 )rruroHeHo
7 J6orperaelrar trlrurKa I )OO TEJII4OH t00000 500000 Z0 Yo 500000

)OO SKCTPA MOTOPC t00000 t83333.3: L0 o/o 599999.9t )rxloneno
)oo APcuIuH 9l tPyn i00000 24500000 L0% 29400000 )rmoneno

Buarucrprrrurofi,2ul I )OO Opranurc 140000 199995 L0% 139994

)OO 3KCTPA MOTOPC 140000 199998.3: z0% 239997.9t

)OO I-EJII4OH !40000 500000 t0% 720000 )rrcnoneno
) fepruourefixep Aar rrrnrpoupo6r.rpox I iAO Komlepn-9neprorr,rau 130000 )41500 l0 o/o I 129800

]OO fEJtr4OH 130000 ,41666.6'., ,.0% l 130000

)OO APCMLIH 9I IPYTI I 130000 24500000 ,-0% 29400000 )rxroHeno
l0 \4Nxpouenrpuilyra I iAO Konuepn-9neprouam 200000 166500 ,.0% 199800

)OO |EJII4OH 200000 t66666.6',, z0% 200000

ll lorcrarru grx ureftrepor I |AO Kouuepn-3neprolram 180000 150000 z0% 180000
t2 llaooparopHar npr4HaAJrexHocrL Ant

iesonacnoft oa6orrr
I 3AO KoHqepn-3ueprolraur 1350000 1350000 )% 1350000

f,OO APCIIII4H 9I |PYN 1350000 t4500000 t0% 19400000 )rrcnoHeno
l3 1l-{P-urrponpo6upru o6reuou 0,2 v.ir I f,OO TEJII,IOH t00000 250000 >.0% ]00000

IAO KoHqepH-3neprouaur 100000 196670 t0% 156004

)OO Crap-JIa6 r00000 \29000 t0 o/o 194800

)OO 3KCTPA MOTOPC r00000 n6666.6'., l0 o/o t00000 )rxroneuo
)OO APCIITIH 9I I-PYN 100000 24500000 >.0 o/o 29400000 )rruroHeHo

l4 {auxn fle'rpu I f,OO SKCTPAMOTOPC ,-25000 187500 ,.0 % 125000

l5 Ipo6upra arrs c6opa I IAO Komlepu-Sueprouaro t00000 t00000 ,.0% t00000
f,OO TEJIHOH t00000 il2000 t0% i14400 )rruroneno
f,OO APCIIII4H 9I IPYT] t00000 14500000 ,.0% 19400000 )rruroneno

t6 {ononnrt luu orll{crKu clI,IHbI I I IAO Komrepn-3ueprouau I 82000 151500 l0 Yo 181800

f,OO TEJII{OH 182000 l 80000 t0% 16000 )rruroneno
t7 (olonrnr JUUI oqlIcrKI,I cnunbr2 l 3AO KonuepH-3HeproMaru 140000 I 16500 t0% 139800

f,OO fEJII,{OH 140000 140000 t0% 168000 JncnoneHo

l8 reKJuHHar 6aHra c lpo6rofi, 10.n I f,OO |EJII,IOH 120000 163500 l0% 16200

)OO 3KCTPAMOTOPC 120000 ]50000 t0% t20000 )rrnoneno
foo APc[rr4H 9l fPyn ]20000 14s00000 l0 Yo 19400000 }rrnoseno

l9 TeKrrHHaq 6asxa c npo6roft, 20 n I fOO |EJII4OH 140000 198000 t0% ,.37600

fOO SKCTPAMOTOPC 240000 283333.3: t0% t39999.9t Jrrnoneno
fOO APCru,IH 91 fPYTI 140000 24500000 t0% 19400000 )rxnoneno

* flprryuna orKaaa: rrpeBbrruen]re oqerro.rnoft qerrbr:

4. IlnQoprvraqrlfl 06 o6ocnonan[flx, rrpeAycMorpennbrx troAnyrrr$ou 25 rryHKTa 32 llocranosneHrs .Jtlb

526-L ffopagra <<Oprannraqrr npoqecca 3aKytrKn): JrrBepx4ennoro [pannre.nrcrBoM PA 04.05.2017r.
Cenperaplo KoMrlccuu He 6btrrlr npeAcraBneHbr o6ocnoBaHr{r orHocureJrbHo [peAycMorpeHHbrx 3axonou

PA (O 3aK)mKaD rpe6orauufi no o6ec[eqeHr.rro KoHKypeHrIHH ilo xapaKrepprcrnKaM npeAMeroB 3arqmoK,
orrpeAeJleHHbrx B frprrfJrarrreHvwl vt llcKrrroqeHHlo AHcKpITMHHaIIIM.

5. IlnQopuaqfic o 3arrpocax f, orBerax ornoctrTenbno 3affBoK.
OrHocnrelrHo 3zurBoK 3anpocoB He 6ulo npeAcraBreHo.

6. I4utpopuaqfit o rra]r:iznrr]rrr 3arpe6oBaxnrD( AoErruerrroB (uo xa44orry na noron) B aaf,BKax )Nacmr{KoB,
rron) reurrhrx B peayJrbrare qpoBeAenrlr o6parnom a)rKrl]roga, o coorBgrlgrBr{rr safiBox rye6onaHrm qprrnamenrrf,
I{ o lrPa3rurbHogrn rD( cocraBrleEfrr.s. rt fipe,4eraBrleHrlfl .

fiory*renrrr, rpe6yeurre npuurarrreHfieM, [p?rcyrcrByror B 3airBrax, noAarHHbD( Bbr6paHHbrMH

yqacrgr.rKauu 3AO'KonqepH-DHeproMarrr, OOO OpraxrKc, OOO Crap--IIa6, OOO IEJII,IOH, OOO EKCTPA
MOTOPC, 3a LTcKJIIoqeHLIeM Toro, rrro KoMrr€lHurr OOO IE/II4OH He yr:ls:ura Ha3BaHHe lr MapKy nns 7-ft
raPrru, KoMnaHfi-s OOO SKCTPA MOTOPC ne npr.nox<r.ula K cacreMe rroJrnoe orncaHne rpoAyKr{r,M nr,l' 14-
ft naprxu..

Eu;ro [prrnflTo perneuue.3a' 3, trporuB' 0.



7. I4uQopuaqrr o6 rctrpaBnentrr! nJrn Hef,ctrpaBJrenf,f, Hecoornercrnnft, raQnrcupoBannbrx trpf,
oqenKe oqenoqsofi trporleAypbr

B xoAe rpoBepKu 6srno orueqeHo, qro OOO fEnI4OH ne yKelaJro roproBoe Har{MeHoBaHr,re n Mapr(y AJrt

7-itnaprwr, a OOO DKCTPA MOTOPC He nplilro)Krilro K cxcreMe noJruoe orncaHue rpoA)rKrrnr{ ws l4-h naprnu.
Yqasnmcarrr 6rura upe.qocraBJreHa Bo3Mo)r(Hocrb rrcnpaBlrrb HecoorBercrBns 20.03.2026, uto 6ruro cAerano s
cpoKH, ycTaHoBJIeHHbre 3aKoHoM.

Errlo trpf,HflTo pemenf,e. ra' 3, npornn' 0.

8. I4rQoprraqar o6 y.racrnnrax,3anflBmf,x trepBoe Mecro:

Oqeno.rHas KoMrrccrlfl, B coorBgrcrBwr clrartbr 34 3arona PA (O 3aKJmKax), [pnHrna pelneHue npu3Harb

3AHf,BIIII,IM -e Mecro bIM

N Ha rl ]renosanne Yqacru rrKa Houeo.nora
I 3AO Konueps-SseDrouau 11, 15,16, 17

2 OOO Crap-JIa6 2,6
3 OOO TEJII{OH 4, s,13, 18, 19

4 OOO SKCTPA MOTOPC 1, 3, 14

Err.lro trprlHflTo pernenf,e. la' 3, npornn' 0.

9. I4nilopu autrs. o p$ynbrarax oqenKf,
9.1. OqenoqHaf, KoMlrccvs. ilpprH*rra pemeHne o6 ony6ruroBaHur{ o6rsBreHur o peureHrlll 3aKIIIoqeHIfi

AoroBopoB AJrr noroB: 1-6, 11, 13-19 n, cofJracHo crarbe 10 3arona PA "O 3aK)mKaxr', ycraHoBlrrb cpoK

6egAeficrsu{ co AHr ony6rurrconanux perrreHlns o 3aKlrroqeHnr AoroBopa Ao l0-ro KaneHAapHoro AHs.

BKJrroq[reJrbHo. Ilocne uero as6pauHoMy 5n{acrr[rry npeAcraBr{Tb rrpeAroxeHue o 3aKIIIorIeH[[ AoroBopa B

cooTBeTcTBHr,r c [opsAKoM opraHH3aq[r,r SneKTpoHHoro ayKIII,IoHa.

9.2. C )^{eroM rncbMa Ne. 03/26-117335-2026, noJrJ reHHoro or MunucrepcrBa SnHaucon Pecny6luxr.r
ApueHue, 1-ir, 9-ir, 9-i4, l0-i4, l2-it lorrl npnsHaHbr HecocrosBrtrvrlr;ncs,, nocKoJrbKy B MoMeHT HcreqeHl{f, cpoKa

rtoAaqu 3arBoK, ycraHoBJreHHofo B paMKax Aassoft [porreAypbr 3arcynoK, Cucteua He pa6orara.

Brr.no trprruflTo pereHrre. ra' 3, npornn' 0.

10. I{nQopmaqrrfl o Aare, BpeMeHtr rr Mecre trpoBeAetrnfl cJreAynqero 3aceAannq KoMf,ccf,tr.

B cnylas neo6xoAuuocrr{ oJre.qfiorqee 3aceAaHrre KoMrrccHI,I npolleAypbl c KoAoM (b'tIZ-hUtrU'TIeF
26/60> 6ya"r cosBaHo n nepnrrft pa6owfi AeHb rrocJre oKorrrraurrfl cpoKa 6egAeftcrBut.

Bruo trpnncro peueHrre. ra' 3, uporun' 0.

flpe.qceAarenb KoMrrccr{H : H. Ceuep,pxrH

9lenrr: P. flerpocxu

A.IllzpuaHxn

,@::#.

Cexperapr: A. Aryrprqrx


